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Perëndia na jep mësim nëpërmjet profetëve të Tij. Bashkoji pikat për të 
parë disa gjëra që kanë zbuluar (kanë dhënë mësim nga Perëndia) profetët e 
kaluar dhe të tanishëm. Pastaj vizatoje profetin tonë duke dhënë mësim gjëra 
të rëndësishme rreth mbretërisë së Perëndisë (Kishës së Perëndisë në tokë).

Nenet e Besimit 1:9

Ne besojmë gjithçka që Perëndia ka zbuluar, gjithçka që Ai zbulon tani dhe ne besojmë se Ai 
përsëri do të zbulojë shumë gjëra të mëdha dhe të rëndësishme lidhur me Mbretërinë e Perëndisë.


